

# Protokoll Månadsmöte



Plats: Lars Kristoffers väg 7 Genarp

Datum: 2023-09-14

Tid: 19.00

Närvarande: Kent Petersson, Lina Jönsson, Kent Nilsson, Elin Lundgren, Stig Andersson, Stefan Magnusson, Mats Hultén och Maria Emland med flera medlemmar.

Ordförande: Kent Petersson (KP)

Sekreterare: Lina Jönsson (LJ)

## 1. Genarpsfestivalen

Bara positiv feedback från besökare. Fler föreningar hade kunnat varit engagerade. Något byalaget kan ta med sig vid nästa gång om detta ska planeras igen. Genarps byalag hade kunnat berätta om vårt arbete på scenen efter att kulturföreningen tackade Hasse och Monica. Detta för att uppmärksamma vårt arbete och skaffa fler medlemmar.

Besökare trodde att vi stod och sålde lotter i boden. Förslag på att gå runt och prata om byalaget istället för att stå vid boden.

Nästa evenemang är Ljus i Genarp. Behöver planera in aktivitet från byalaget vid detta evenemang. Diskussion om omsättning för försäljning av lotterier men landade i att det inte skulle vara väg framåt. Krävs tillstånd, inköp osv.

Kommunikation om vad det innebär att bli medlem behöver förbättras. Förslag att ändra ordet medlem till stödmedlem eller något likvärdigt för att ta bort förväntningarna om man att man måste engagera sig.

Nästa år är det viktigt att vi lämnar in förslag till medborgarbudgeten om att anordna en Genarpsfestival. Då kan vi få tackning för samtliga kostnader.

Stefan Magnusson tar fram en enkät som ska skickas ut till alla utställare för att få feedback.

Önskemål om toaletter. En kostnad som behöver diskuteras.

Kostnaden för elen blev ca 6650 kr. Hälften ska debiteras till kulturföreningen.

## 2. Exploatering C4 och LKF

Detaljplanen för C4 hus, söder om Kyrkorvägen, är planerad att ställas ut på granskning under hösten 2023.

LKF planerar att bygga i Genarp, vid Järnhandeln, 2026. Detaljplanen är planerad att skickas ut på samråd under hösten 2023. Diskussioner pågår vad som ska fyllas i Järnhandeln, eventuellt en kulturskola.

Genarpsborna mest nöjda enligt LKF:s kundenkät.

## 3. Medlemsantal

140 medlemmar innan Genarpsfestivalen, 60 nya medlemmar efter Genarpsfestivalen. Byalaget hade räknat med att få fler medlemmar.

Diskussion om hur vi ska nå ut bättre. Hemsidan behöver uppdateras oftare. Denna är under arbete då den nuvarande hemsidan inte uppdateras (tekniskt). Det är i dagsläget svårt att uppdatera hemsidan så som det ser ut idag. Viktigt att engagera folk genom att ta upp ämnen där medlemmar kan komma till tals.

Förslag att slå ihop hemsidan med Genarps företagsgrupp. Genarps företagsgrupp har en egen deltagare som är ansvarig för hemsidan.

Lina Jönsson kommer inför varje månadsmöte publicera agendan på Facebook för att locka mer till mötet samt visa vad det är som diskuteras.

Kent Petersson anger att ny hemsida ska beställas. Lina Jönsson begär in en offert som kan godkännas vid nästa möte.

## 4. Gunnar Jönsson begravning

Genarps byalag har betalat in 1000 kr till fonden Vi i Skogen samt en stor bukett röda rosor. Begravning klockan 13:00 den 15 september.

## 5. Övrigt

### **Folktandvården**

Kent Petersson är inbjuden på fredag nästa vecka i Lund för att träffa styrelsen för Folktandvården tillsammans med poltiken. Styrelsen fick i uppdrag att förlänga kontraktet i 1,5 år samt gav uppdrag till VD att söka tjänst till kliniken. Tjänsten finns inte ute.

### **Ljus i Genarp**

GFG söker bidrag från Sparbanken för Ljus i Genarp.

### **Medborgarbudet**

Nästa år ska Genarps byalag föreslå vårt engagemang i medborgarbudgeten för att täcka in samtliga kostnader för event etc. Behöver preciseras inför inskick av förslag.

## **Genarps kyrka**

Genarps kyrka ska bli kulturegendom och skydd vid krig. Beslut i kyrkorådet nästa vecka.

## **Fokus Genarp**

Fokusprojekten avslutas i kommunen. Styrgruppen kommer att finnas kvar för att arbeta med landsbygdsutveckling. Ska arbeta med andra former framöver som inte är bestämda. Lina Jönsson kontaktar styrgruppen för att framföra önskemål om att byalaget vill vara remissinstans vid ärende/projekt som berör Genarp.

- Uppdatering av medborgarhuset: Det senaste är att balkong byggs längs med hela festsalen. Beslut i kommunfullmäktige nästa månad. Genarps byalag hade önskat att det blev en balkong längs med hela fasaden.
- Toalett vid Ekevallen är fortsatt under diskussion. Servitut är klart ner till vattenmöllan. Sannolik placering vid hörnet av gymmet. Kommer även finnas möjlighet för att tvätta av cyklar.

## **Väghållaransvar i byn**

Beslut i KS att inleda arbetet med att ta över väghållaransvaret för Gödelösvägen, Kyrkovägen och Heckebergavägen.

## **Biosfärområde Storkriket**

Remissvar ska skickas in till Biosfärsområdet Storkriket. Genarps byalag ställer sig överlag positivt till detta men ser gärna att insatser sker i byn i enlighet med biosfärsområdet. Lina Jönsson tar fram förslag på skrivelser som tas upp på nästa möte.

## **Blodgivare - stötta valfri förening**

Sparbanken har informerat om att man kan bli blodgivare och får då stötta en valfri förening, 1000 kr. Maria Emland fyller i blanketten och skickar till Lina Jönsson som därefter lägger upp den på Facebook.

## **Hjärtstartare**

Sparbanken informerar om att man kan ansöka om att få en hjärtstartare placerad utomhus. Byalaget föreslår att en sådan isåfall skulle placeras centralt vid busshållplatsen. Samtliga hjärtstartare finns idag på platser som är stängda på kvällarna. Maria Emland ansöker.

### 6. Nästa möte

Styrelsemöte den 12 oktober kl. 19.00

Månadsmöte den 9 november kl. 19.00